
 
 
 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20.08.2013 года                                            № 55 
 
Рассмотрев заключение юридической экспертизы  № 1353 от 31июня 2013 
года на постановление администрации Майоровского сельского поселения № 
20 от 04 марта 2013 года « Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения Котель-
никовского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Совершение нотариальных действий» 
 
               П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1.Постановление администрации Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 20 от 
04 марта 2013 года « Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения Котель-
никовского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Совершение нотариальных действий» отменить ,как незаконное. 
 
 
 
 
 
Глава Майоровского 
сельского поселения -                                                 А.В. Попов 
 


